
ZARZĄDZENIE Nr 87/2015 

WÓJTA GMINY PIASKI 

   z dnia 2 października  2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych   

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1,  §2 pkt 1, § 2a, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 

roku -  Kodeks wyborczy (Dz.U.  Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz   § 7 i § 10   Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2015 roku w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,                  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej                                      (M.P.  Nr 30, poz. 345 ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§1.Powołuję obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień              

25 października 2015 roku  w następujących składach : 

 

1. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1 w  Piaskach, z siedzibą w Gminnym Ośrodku 

Kultury przy ul. Strzeleckiej 4.   

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Anita Maria Bryl Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Martyna Anna Chuda Piaski Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 Antoni Maciej Grzebisz Bodzewo  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Aleks Jan Romański Piaski Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Marta Nowicka Piaski Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Tomasz Bryl Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 Radosław Jagiełło Piaski Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

8 Katarzyna Maria Sikora Strzelce Wielkie 

 

Wójt Gminy Piaski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piaskach, z siedzibą w Gminnym Ośrodku 

Kultury przy ul. Strzeleckiej 4.   

 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Dorota Mazurczak Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Bogumiła Bryl Piaski Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 Paweł Józef Olejniczak Podrzecze  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

4 Katarzyna Wrzalik Grabonóg  Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Gabriela Stanisława 

Skowrońska 

Piaski Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Elwira Elżbieta Przybył Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 Agnieszka Majchrzak Piaski Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

8 Aldona Maria 

Andrzejczak 

Piaski Wójt Gminy Piaski 

 

 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piaskach, z siedzibą w Zespole Szkół w 

Piaskach przy ul. Drzęczewskiej 9. 

 

 

 

 

 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Ewelina Dominiczak Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Magdalena Nowicka Godurowo  Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 Jarosław Paweł 

Grzesiak 

Bodzewo  Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4 Iwona Ewa 

Twardowska 

Michałowo  Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Ewa Grzemska Strzelce Wielkie  Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Marzena Łucja Janicka Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 Karolina Majewska Piaski Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

8 Teresa Cecylia 

Plackowska 

Piaski Wójt Gminy Piaski 



 

 

 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 w Grabonogu, z siedzibą w świetlicy wiejskiej –

Grabonóg 4.   

 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Daria Katarzyna 

Łagódka 

Podrzecze  Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15” 

2 Krzysztof Kaczmarek Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Łukasz Pietraszewski Piaski Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 Joanna Żalik Bodzewo  Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5 Grażyna Anna Mrozek Grabonóg  Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Zofia Maria Wicher-

Grodzka 

Piaski Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Iwona Barbara 

Peplińska 

Grabonóg  Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8 Magdalena Maria 

Teichert 

Piaski Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

9 Monika Magdalena 

Nowacka 

Strzelce Wielkie  Wójt Gminy Piaski 

 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bodzewie z siedzibą w Szkole Podstawowej -

Bodzewo 35. 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Daniela Grzelczak Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Agnieszka Okrent Grabonóg  Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 Anna Gorynia Bodzewo  Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4 Weronika Mrozek Grabonóg  Komitet Wyborczy KORWiN 

5 Anna Łagódka Bodzewko Pierwsze  

 

Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Joanna Ewa Bilińska Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 Bogumiła Sędłak Bodzewo  

 

Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

8 Romualda Maria 

Radoła 

Piaski Wójt Gminy Piaski 



 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Szelejewie Pierwszym z siedzibą w Szkole 

Podstawowej -  Szelejewo Pierwsze 87A.   

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Łucja Ewa Kuberka 

Nowak 

Szelejewo Pierwsze  Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15” 

2 Witold Tadeusz 

Wojtkowiak 

Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Filip Majchrzak Godurowo Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 Roman Piotr Śniegocki Bodzewo  

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5 Anna Maria Dworczak Lipie  Komitet Wyborczy KORWiN 

6 Maria Łagódka Bodzewko Pierwsze  

 

Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Julia Anna Ciesielska Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8 Adam Kaźmierczak Szelejewo Drugie  

 
Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

9 Anna Maria Roszak Szelejewo Pierwsze  

 

Wójt Gminy Piaski 

 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Piaskach z siedzibą w Bonifraterskim Centrum 

Zdrowia przy ul. Osiedle Marysin 1 (obwód odrębny).   

 

 

L.p. Imię (imiona) i 

nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Nazwa komitetu dokonującego 

zgłoszenia 

1 Waldemar Marian 

Niedziela 

Piaski Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Małgorzata Nowicka Godurowo Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 Patrycja Maria 

Paszkowska 

Piaski Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4 Maria Nowak Piaski Komitet Wyborczy Samoobrona 

5 Kamila Janowska Piaski Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6 Daria Anna Lekowska Bodzewo Komitet Wyborczy Wyborców  

Grzegorza Rusieckiego 

7 Monika Dominiak Piaski Wójt Gminy Piaski 

 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


